
Bayram tatili sonrası piyasaların açıl-

masıyla altın fiyatlarında düşüş eği-

limi yaşanırken, yatırımcılar gram ve 

çeyrek altın başta olmak üzere gün-

cel fiyatları yakından takip etmeye 

başladı. »3’TE

AKOM, Konya ve çevresinde hafta 

boyunca aralıklı sağanak yağış ve 

kuvvetli rüzgâr beklendiğini belirte-

rek vatandaşları olası olumsuzluk-

lara karşı dikkatli ve tedbirli olmala-

rı konusunda uyardı. »4’TE

Bayram tatili sonrası 
altın piyasasında 
düşüş yaşandı 

AKOM’dan Konya için 
yağış ve rüzgâr uyarısı 
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Selçuklu Belediyesi’nin geleneksel bayram-

laşma programında Başkan Ahmet Pekyatır-

macı, personelle bir araya gelerek hem bay-

ramlaştı hem de belediye çalışmaları hakkın-

da değerlendirmelerde bulundu. »2’DE

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, bay-

ram tatili sonrası belediye personeliyle bay-

ramlaşıp özverili çalışmalarından dolayı teşek-

kür ederek belediye çalışmaları hakkında bil-

gi verdi. »5’TE

Konya İl Emniyet Müdürü Necmettin Koç, Yu-

nus timleri ve atlı polis birimlerini ziyaret ede-

rek görev yapan personele teşekkür etti ve 

çalışmaları yerinde inceledi. »2’DE

PANKOBİRLİK Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 

bayram sonrası Konya Şeker Kampüsü’nde 

çalışanlarla bayramlaşarak birlik ve beraberlik 

mesajı verdi ve çalışmalara kararlılıkla devam 

edileceğini söyledi. »4’TE

Meram Belediye Başkanı Mustafa Ka-

vuş, bayram sonrası düzenlenen prog-

ramda personel ve muhtarlarla bir araya 

gelerek bayramlaştı ve yürütülen çalış-

malar için teşekkür etti. »3’TE

Selçuklu Belediyesi’nde bayram 
sonrası birlik ve gönül buluşması 

Başkan Hasan Kılca, mesai 
arkadaşlarıyla bayramlaştı 

İl Emniyet Müdürü Koç’tan 
polis timlerine saha ziyareti 

Başkan Erkoyuncu, Konya 
Şeker ailesiyle bayramlaştı 

Konyaspor’da yeni sezonun yol 

haritası çiziliyor. Yeşil-beyazlı 

ekipte yönetim ve Teknik Direktör 

İlhan Palut transfer zirvesinde bir 

araya gelecek ve kadro planlama-

sını masaya yatıracak. »8’DE

MAARRRSAANN ÜÜÜSST GGGEEÇİDDDİYİYİYLE 
TRRAAAFİKK DDAAHAA A GÜÜVVVENLLİİ OLOLAACAKK

Adana Çevre Yolu üzerindeki Marangozlar Sanayi (MARSAN) girişin-

de yapımı süren üst geçidin de eylül ayında tamamlanması planlanıyor. 

Başkan Altay, üst geçidin yaya geçişlerinden kaynaklanan trafik aksak-

lıklarını azaltacağını ve yayalarla birlikte bisiklet kullanıcılarına da gü-

venli ulaşım imkânı sunacağını ifade etti. Yazır ve MARSAN üst geçitle-

rinin toplam maliyetinin 150 milyon lira olduğunu belirten Altay, ulaşım 

yatırımlarının Ulaşım Master Planı doğrultusunda sürdürüldüğünü kay-

detti. »SAYFA 3’TE

YAZZIZIR’AA EENNGGELLLLLLİİ ERRRİŞİŞİŞİMİNNEE 
UYYYGGUNN ÜÜSST GGGEÇİİTTT

Konya Büyükşehir Belediyesi, yaya ve bisiklet ulaşımını daha güven-

li hale getirmek amacıyla İstanbul Yolu üzerindeki Yazır Tramvay Du-

rağı’nda üst geçit yapımını sürdürüyor. Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, yürüyen merdiven ve asansör sistemiyle engelli 

erişimine uygun olarak inşa edilen üst geçidin, Sancak Mahallesi yönü-

ne güvenli geçiş sağlayacağını belirtti. Yaklaşık 150 ton çelik kullanıla-

rak yapılan üst geçidin yeni eğitim dönemi başlamadan tamamlanma-

sı hedefleniyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi, şehirde yaya ve bisiklet gü-
venliğini artırmak amacıyla Yazır Tramvay Durağı ve MAR-
SAN bölgelerinde iki yeni üst geçit projesini hayata geçiriyor

Konya’nın Kadınhanı ilçesine 

bağlı Osmancık kasabasında 

yaşayan Kamil Altındağ, genç-

lerin ekonomik zorluklar nede-

niyle köyde kalmadığını ve bu 

durumun köy kültürü ve gele-

neklerin zayıflamasına yol aç-

tığını söyledi. Altındağ, daya-

nışma ve komşuluk ilişkilerinin 

azaldığını, düğünlerin ise geç-

mişe göre daha gösterişli hale 

gelerek kültürel değişimin hız-

landığını ifade etti.»4’TE

Türkiye Çevre Haftası kap-

samında Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği İl Müdürü 

Fatih Ayaz ve heyeti, Konya 

Valisi İbrahim Akın’ı ziyaret 

ederek kentteki çevre çalış-

maları ve hafta etkinlikle-

ri hakkında bilgi verdi. Vali 

Akın ise çevrenin korunma-

sı ve sürdürülebilirlik çalış-

malarının önemine dikkat 

çekerek Türkiye Çevre Haf-

tası’nı kutladı ve emeği ge-

çenlere teşekkür etti.  »3’TE

Sektör temsilcisi Serdar 

Büyükertaş, Kurban Bay-

ramı’nda ortaya çıkan ham 

derilerin doğru şekilde top-

landığında yüz milyonlarca 

dolarlık ekonomik değer 

oluşturduğunu, ancak bu 

yıl fiyatların düşmesi nede-

niyle derilerin toplanmadı-

ğını belirtti. »5’TE 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-

tay, Konya Büyükşehir Stadyumu’nun hibrit çim zemi-

nin kalitesini artırmak amacıyla renovasyon çalışması 

başlattıklarını açıkladı. »8’DE
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